

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (307246) PENGADILAN AGAMA TAHUNA
ALOKASI Rp. 3,277,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,277,391,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,239,891,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		3,234,891,000	

1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,234,891,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,373,500,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,373,500,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.083-Tahuna)			582,307,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	508,355,080	508,355,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	36,976,000	36,976,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	36,976,000	36,976,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.083-Tahuna)			10,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.083-Tahuna)			36,678,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	31,438,000	31,438,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,620,000	2,620,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,620,000	2,620,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.083-Tahuna)			13,065,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	11,767,000	11,767,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	649,000	649,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	649,000	649,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.083-Tahuna)			27,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	23,620,000	23,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.083-Tahuna)			811,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	78,690,000	78,690,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	654,060,000	654,060,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	78,690,000	78,690,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.083-Tahuna)			216,947,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	178,635,000	178,635,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,156,000	19,156,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,156,000	19,156,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (307246) PENGADILAN AGAMA TAHUNA
ALOKASI Rp. 3,277,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			29,982,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	29,982,780	29,982,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			110,321,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	110,321,846	110,321,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.083-Tahuna)			5,110,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	4,740,000	4,740,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,000	185,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,000	185,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.083-Tahuna)			540,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim 5 ORG x 12 BLN	54.0 BLN	10,000,000	540,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			861,391,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			253,416,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.083-Tahuna)			205,660,000	RM
	- Honorarium Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,636,700	63,280,000	
	- Honor THR Pramubakti [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,636,700	5,273,000	
	- Honorarium Satpam [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,636,675	63,280,000	
	- Honor THR Satpam [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,636,675	5,273,000	
	- Honorarium Sopir [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,636,675	63,280,000	
	- Honor THR Sopir [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,637,000	5,274,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.083-Tahuna)			2,040,000	RM
	- Belanja Keperluan Kantor Lainnya	1.0 THN	2,040,000	2,040,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.083-Tahuna)			45,716,000	RM
	- Biaya Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	45,716,500	45,716,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			294,940,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.083-Tahuna)			191,310,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	12,750,000	153,000,000	
	- Langganan Hosting Website	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 THN	35,310,000	35,310,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.083-Tahuna)			6,000,000	RM
	- Belanja Jasa Pengiriman	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.083-Tahuna)			63,570,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	5,297,500	63,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (307246) PENGADILAN AGAMA TAHUNA
ALOKASI Rp. 3,277,391,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.083-Tahuna) - Langganan Telepon	12.0 BLN	925,000	11,100,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.083-Tahuna) - Langganan Air	12.0 BLN	383,335	4,600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.083-Tahuna) - Sewa Rumah Dinas Hakim	12.0 OB	1,530,000	18,360,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			186,100,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.083-Tahuna) - Perawatan Halaman Kantor - Perawatan Gedung Kantor	200.0 M2 1129.0 M2	10,000 85,843	2,000,000 96,916,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.083-Tahuna) - Perawatan Rumah Dinas (5 Unit)	420.0 M2	100,000	42,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.083-Tahuna) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 - Biaya Pemeliharaan Printer - Biaya Pemeliharaan Laptop - Biaya Pemeliharaan PC	1.0 UNIT 5.0 UNIT 3.0 UNIT 3.0 UNIT 2.0 UNIT	27,144,000 2,968,000 400,000 400,000 400,000	27,144,000 14,840,000 1,200,000 1,200,000 800,000	RM
D	BIAYA OPERASIONAL LAINNYA			55,585,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.083-Tahuna) - Honor Bendahara Pengeluaran - Honor PPABP - Honor Staf Pengelola Anggaran - Honor Penanggung Jawab BMN/Persediaan - Honor KPA/PPK - Honor PPSPM	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	500,000 350,000 350,000 350,000 750,000 600,000	6,000,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 9,000,000 7,200,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.083-Tahuna) - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [12 ORG x 1 Stel] - Pakaian Dinas Tenaga Honorer [6 ORG x 1 STEL] - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim 8.0 ORG x 1.0 Stel - Pakaian Dinas Satpam 2.0 ORG x 1.0 Stel - Pakaian Dinas Sopir/Pramubakti 4.0 ORG x 1.0 Stel	12.0 STEL 6.0 STEL 8.0 STEL 2.0 STEL 4.0 STEL	500,000 500,000 839,000 1,400,000 568,250	6,000,000 3,000,000 6,712,000 2,800,000 2,273,000	RM
E	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH			1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (307246) PENGADILAN AGAMA TAHUNA
ALOKASI Rp. 3,277,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.083-Tahuna)			1,500,000	RM
	- Belanja Bahan	2.0 KEG	250,000	500,000	
	- Konsumsi	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			<i>5,600,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.083-Tahuna)			5,600,000	RM
	- Belanja Bahan [20 ORG x 4 KEG]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- Snack [20 ORG x 4 KEG]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
<i>G</i>	<i>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</i>			<i>38,850,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.083-Tahuna)			38,850,000	RM
	- Transport [3 ORG x 5 KEG x 2 PP]	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	45.0 OH	350,000	15,750,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	30.0 OH	420,000	12,600,000	
<i>H</i>	<i>KONSULTASI KE KPPN/DJPBN/KPKNL</i>			<i>25,400,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.083-Tahuna)			25,400,000	RM
	- Transport [2 ORG x 5 KEG x 2 PP]	20.0 OK	325,000	6,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	420,000	8,400,000	
1066.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		5,000,000	

	Lokasi : KAB. KEPULAUAN SANGIHE				
1066.EAC.003	Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan	1.0 Layanan		5,000,000	RM
052	Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	
<i>A</i>	<i>PENANGGULANGAN COVID 19</i>			<i>5,000,000</i>	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.083-Tahuna)			5,000,000	RM
	- Belanja Biaya Rapid Test dan APD	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			37,500,000	
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	3.0 unit		37,500,000	

	Lokasi : KAB. KEPULAUAN SANGIHE				
1071.EAD.001	Layanan Sarana Internal	3.0 Layanan		37,500,000	RM
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			37,500,000	
<i>A</i>	<i>PC KEPANITERAAN</i>			<i>37,500,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.083-Tahuna)			37,500,000	RM
	- PC KEPANITERAAN	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Tahuna, 8 April 2022

Moh.Natsir Stirman,SH

NIP 197609212002121005